
18.00

18.00

3.00

0.50

3.25

0.25

10.96
7.76

2,50%
2,50%

2,50%
2,50%

2,50%
4,00%

LAMPA VO
SO 441

7.50

Obruby
SO 102

Rektifikace poklopu
vyosení konusu šachty
směrem do nástupiště

Nová uliční vpust

Nová uliční vpust

V4 (0,25)

V1a (0,125)

V4 (0,25)

V10d (0,5/0,5/0,25)

V10d (0,5/0,5/0,25)

V13

V13

V13

V7

V4 (0,5/0,5/0,25)

V4 (0,5/0,5/0,25)

V4 (0,5/0,5/0,25)

V4 (0,5/0,5/0,25)

V4 (0,25)

V4 (0,25)

V11a

V11a

V12a

V12a

V12a

V12a

V2b (3/1,5/0,125)

V2b (3/1,5/0,125)

V2b (3/1,5/0,125)

V2b (1,5/1,5/0,25)

V2b (1,5/1,5/0,25)

V2b (1,5/1,5/0,25)

V4
(0,25)

3.25
3.25

3.00
1.75

0.50

3.25
3.25

0.50

3.25
3.38

0.13

2.33

Bezpečnostní protismyková úprava
nátěr s abrazivem, červené probarvení
TP 213, dl. 35m (DZ) před přechodem

stávající SDZ
IS3a + 2x IS3b

stávající SDZ
P4 + E2b

stávající SDZ
P4 + E2b

stávající SDZ
P2 + E2b

stávající SDZ
IS3a + IS3c + IS4c

stávající SDZ
P2 + E2b

Bezpečnostní protismyková úprava
nátěr s abrazivem, červené probarvení
TP 213, dl. 35m (DZ) před přechodem

3.25

5xA4
Část:

PŘÍLOHA:

Paré:

Příloha:

Datum:DIPONT s.r.o,   projektová a inženýrská činnost
Klíšská 1432/18, 400 01 Ústí nad Labem, CZ
E:  dipont@dipont.cz  T:  00420 475 201 724

OBJEDNATEL:

D.1.1-1

TECHNICKÁ KONTROLAODP. PROJEKTANT SO Účel PD:

Měřítko:

Formát:

Zakázka:

ING. PETR NOVÁK

D19109 05/2022

PDPS

STAVBA:

VYPRACOVAL

5

OBJEKT:

1:250

silnic Vysočiny, p.o.
Kosovská 1122/16

586 01 Jihlava

Krajská správa a údržba

POZNÁMKY:
- VÝKRES BYL ZPRACOVÁN NA ZÁKLADĚ GEODETICKÉHO ZAMĚŘENÍ - ING. MLEJNECKÝ 05/2019

Souřadnicový systém: S - JTSK
Výškový systém:          Bpv

ING. JAN ROSÍKING. JAN ROSÍK

SITUACE ZASTÁVEK A KŘIŽOVATKY
M:  1:250

LEGENDA PLOCH
NÁVRH NOVÉHO STAVU - SO 101

LEGENDA ČAR

VODOROVNÉ DOPRAVNÍ ZNAČENÍ

SITUACE ZASTÁVEK A KŘIŽOVATKY

II/112 Křelovice - propustek ev.č.112-219P

STÁVAJÍCÍ STAV / ZAMĚŘENÍ

KATASTR NEMOVITOSTÍ

OBRUBA - SO 102

SO 101.1 - ÚPRAVA SILNICE II/112 - KSÚSV

NOVÁ KONSTRUKCE VOZOVKY - ASFALTOVÝ POVRCH

NOVÁ KONSTRUKCE VOZOVKY  - ASFALT. POVRCH (ASFALTOVÉ SOUVRSTVÍ)

ZELENÝ PÁS

CHODNÍK - DLÁŽDĚNÝ POVRCH

VYROVNÁNÍ KE SJEZDU - ASFALTOVÝ POVRCH

SVAH NÁSYPU - ZELEŇ

PŘÍDLAŽBA

KONSTRUKCE SO 101.2

NEZPEVNĚNÁ KRAJNICE - DRCENÝ MATERIÁL


